
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 119/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4380/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 05/10/2022 às 09:00

Artebrilho Locação de Mão de Obra Temporária Ltda. - 09.576.421/0001-30

E-mail:-comercial@artebrilhoserv.com.br | Telefone: (31) 2555-4515

Lote 1
ÚNICO

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - RECEPCIONISTA 44 HS

RECEPCIONISTA 44 HS 1 - SERVIÇO 1.299.148,03 1.299.148,03

2 - RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO

RECEPCIONISTA 12X36 DIURNO 1 - SERVIÇO 261.784,62 261.784,62

3 - RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO

RECEPCIONISTA 12X36 NOTURNO 1 - SERVIÇO 314.435,83 314.435,83

4 - ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS

ALMOXARIFE 44 HRS SEMANAIS 1 - SERVIÇO 164.070,97 164.070,97

5 - AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS

AUXILIAR DE FARMACIA 44 HRS SEMANAIS 1 - SERVIÇO 721.528,89 721.528,89

6 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 DIURNO 1 - SERVIÇO 72.789,06 72.789,06

7 - AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO

AUXILIAR DE FARMACIA 12X36 NOTURNO 1 - SERVIÇO 83.158,15 83.158,15

8 - TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS

TECNICO DE INFORMATICA 44 HORAS SEMANAIS 1 - SERVIÇO 98.726,56 98.726,56

9 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 DIURNO 1 - SERVIÇO 114.394,53 114.394,53

10 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12X36 NOTURNO 1 - SERVIÇO 136.953,36 136.953,36

Total de Artebrilho Locação de Mão de Obra Temporária Ltda. 3.266.990,00

Sabará, 05 de Outubro de 2022.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Demétrius Gil – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


